

GK AGIO ApS

**Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 73 91 95

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2020

Gert Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8 |
| Balance 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GK AGIO ApS
Stensballe Strandvej 195
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 73 91 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Gert Kristiansen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er blandt andet i tilknytning til konsulentmanagementopgaver udført for tredjemand at erhverve aktier, anparter og tilsvarende kapitalandele i sådanne tredjemandsvirksomheder, herunder tillige at erhverve tegningsretter og optioner m.v. i forhold til disse virksomheders kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.051.554, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.001.452.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (17.073) | (19.646) |
| Bruttoresultat | | (17.073) | (19.646) |
| Personaleomkostninger | 1 | (120.000) | (126.500) |
| Resultat før finansielle poster | | (137.073) | (146.146) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 526.332 | (3.670) |
| Finansielle indtægter | | 2.092.935 | 343.138 |
| Finansielle omkostninger | | (495) | (1.248.607) |
| Resultat før skat | | 2.481.699 | (1.055.285) |
| Skat af årets resultat | 2 | (430.145) | 231.243 |
| Årets resultat | | 2.051.554 | (824.042) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 55.300 | 54.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 526.332 | (3.670) |
| Overført resultat | | 1.469.922 | (874.372) |
| | | 2.051.554 | (824.042) |

Balance 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 3.985.513 | 3.459.181 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.985.513</u> | <u>3.459.181</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.985.513</u> | <u>3.459.181</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.864.465 | 939.080 |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 233.971 |
| Selskabsskat | | 14.386 | 111.461 |
| Tilgodehavender | | <u>1.878.851</u> | <u>1.284.512</u> |
| Værdipapirer | | 6.083.308 | 5.102.280 |
| Værdipapirer | | <u>6.083.308</u> | <u>5.102.280</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>86.292</u> | <u>190.437</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.048.451</u> | <u>6.577.229</u> |
| Aktiver i alt | | <u>12.033.964</u> | <u>10.036.410</u> |

Balance 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overkurs ved emission | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.858.176 | 1.331.844 |
| Overført resultat | | 9.812.976 | 8.343.053 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>12.001.452</u> | <u>10.003.897</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.124 | 13.125 |
| Anden gæld | | 19.388 | 19.388 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>32.512</u> | <u>32.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>32.512</u> | <u>32.513</u> |
| Passiver i alt | | <u>12.033.964</u> | <u>10.036.410</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emis- sion | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 150.000 | 125.000 | 1.331.844 | 8.343.054 | 54.000 | 10.003.898 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 526.332 | 1.469.922 | 55.300 | 2.051.554 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 150.000 | 125.000 | 1.858.176 | 9.812.976 | 55.300 | 12.001.452 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>120.000</u> | <u>126.500</u> |
| | <u>120.000</u> | <u>126.500</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 196.174 | 2.728 |
| Årets udskudte skat | <u>233.971</u> | <u>(233.971)</u> |
| | <u>430.145</u> | <u>(231.243)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.127.337 | 1.807.737 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 319.600 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.127.337</u> | <u>2.127.337</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 1.331.844 | 1.335.514 |
| Årets resultat | <u>526.332</u> | <u>(3.670)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>1.858.176</u> | <u>1.331.844</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>3.985.513</u> | <u>3.459.181</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| AGH II ApS | Esbjerg | 40 % | 9.976.253 | 1.317.475 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019 | (233.971) | 0 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 233.971 | (233.971) |
| Overført til aktiver | <u>0</u> | <u>233.971</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Skattemæssigt underskud | 0 | (233.971) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>0</u> | <u>233.971</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>0</u> | <u>233.971</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>233.971</u> |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.